КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря  2016 года                              № 38
с. Пушкино

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 30.09.2016 г. № 20 «О ликвидации Муниципального казенного учреждения культуры Пушкинского сельсовета
«Культурно-досуговое объединение»

В связи с увеличением срока прохождения  процедуры ликвидации Муниципальным казенным учреждением культуры Пушкинского сельсовета «Культурно-досуговое объединение», Администрация Пушкинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 30.09.2016 г.  № 20 «О ликвидации Муниципального казенного учреждения культуры Пушкинского сельсовета «Культурно-досуговое объединение» следующие изменения:
 	1) Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
	«1.Ликвидировать Муниципальное казенное учреждение культуры Пушкинского сельсовета  «Культурно-досуговое объединение» (далее – МКУК Пушкинского сельсовета «КДО») до 15 февраля 2017 года».
	2) подпункт 1 пункта 3  постановления изложить в следующей редакции:
	«1) осуществить полномочия по управлению делами юридического лица с 1 октября 2016 года до момента внесения записи о  прекращении существования юридического лица МКУК Пушкинского  сельсовета «КДО» в единый государственный реестр юридических лиц, но не позднее 15 февраля 2017 года;».
2. Настоящее постановление обнародовать на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Администрации Пушкинского сельсовета Драчеву Н.Г.

Глава Пушкинского сельсовета                                                             Н.Г. Драчева